都市公園内行為許可申請書

                            令和  年  月  日

特定非営利活動法人NPO砂浜美術館

理事長 村上 健太郎 様

住  所 高知県幡多郡黒潮町浮鞭3573-5

氏  名 特定非営利活動法人NPO砂浜美術館

       理事長 村上 健太郎

電話番号  0880-43-4915

  高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により、都市公園内における行為の許可を

受けたいので、次のとおり申請します。

都 市 公 園 名 土佐西南大規模公園（大方地区）

行 為 の 目 的 のぼり旗の設置 2基

行 為 の 期 間
2025 年 4 月 29 日 8 時 30 分から

2025 年 4 月 30 日 17 時 00 分まで

行為を行う公園施設、

場所及び面積
道の駅ビオスおおがた情報館 面 積

2 平方

メートル

行 為 の 内 容 のぼり旗（歓迎用）の設置 2基

都市公園の復旧の方法 原状復旧

備 考

位置図・平面図

面積計算図

実施要項またはチラシ   別添

 ※期間は準備から片付けの期間を含むようにしてください

※1平方メートル未満の端数は1平方メートルとして計算します

記載例：必要に応じて書き換えてください

（位置図：例）

場所：道の駅ビオスおおがた情報館

（平面図または写真：例）

※使用する場所について分かるように作成してください

申請場所

設置場所

位置図や写真は、Googleマップや写真などで分

かるようにしてください。

（面積計算：例）

のぼり旗

寸法と面積

0.45ｍ×1.8ｍ＝0.81㎡

合計  ① 0.81 × 2基  ＝  1.62 ㎡ → 2 ㎡

上記の申請書の面積の根拠を書いてくださ

い。イベントなどは使用する範囲

その面積を書いてください。